Brt3 -4

1) D

_,ﬁ“.- -

\Y V4

™

<EME»H ) >

N

RRBEABFABEER (EBRABH

30.0
25.0
20.0
15.0
10.0

5.0

0.0

H¥ZHTT
HZZHTT
HOZHTT
H8THTT
HITHTT
HYTHTT
HZTHTT
HOTHTT
H8HTT
H9HTT
Hy 51T
HZHTT
HTEHOT
H6ZL0T
HLZHOT
HSZHOT
HETHOT
HTZLHO0T
H6THOT
HZTHOT
HSTHOT
HETHOT
HTITHOT
H6H0T
HzH0T
HSHO0T
HEHOT
HTHO0T

g0{t LA F

60~701%

s 1)L T e 20-301% —4%’”501”{3



1) D

\Y V4

<MLL >

RRBERRNHREEER (CEHREBE

70.0
60.0
50.0
40.0
30.0
20.0
10.0

0.0

HvzHTT
HzzHTT
HozHTT
HSIHTI
_m_.m:“E:._L_,.r
HyiHTT X
HIZIHTT m
HOTHTI _
HsHTT
HO9HIT %
HrHTT
HzHTT
HIEHOT
HezHoOT
HizZHoOT ﬁ?_
HsZHOT ,~:
HezloT §
HizHoOT _
He6THoOT
HLTHOT
HsTHoOT
HeTHOT
HITHOT _
He6HOT
HLgoT
HSsHOT
HEHOT
HIgoT

60~70

20-301%

e 10 LA



400 AQ10A X #HR B EE R DBRHRE (FRIX)

— FREAR —HhRRE ——ER HTEX

%0 yER  —AER 2 —BHK —IHK
SR —BER —XHAR —HAAR 4

300 AR hEFX KX Z2ERX

T 1453 ——ENR  —iREX HEX

250  —RBYRK —BfE —TIFIE eee 23X

200

150

100

50
.
0 838 9398 408 4

20213 A ORI AOELEICHEH REBREEHIRETER



400

350

300

250

200

150

100

50

0

A

— FEEX
e LR [X
e 1 X
— X
EX

e R ILX

RREX
BREX
— HEX
e REF X
TR [X
e B EX

1073 X3 # A

X

— EHX
— KEX
X
RIBEX

— IR

il &R OB (5l

#EX
— IR
— HEHAX
25K

ee0 23X

—_—

4/19-4/25 4/26-5/2  5/3-5/9 5/10-5/16 5/17-5/23 5/24-5/30 5/31-6/6 6/7-6/13 6/14-6/20 6/21-6/27 6/28-7/4  7/5-7/11 7/12-7/18 7/19-7/25 7/26-8/1  8/2-8/8  8/9-8/15 8/16-8/22 8/23-8/29 8/30-9/5 9/6-9/12 9/13-9/19 9/20-9/26 9/27-10/3 10/4-10/10 10/11-10/1710/18-10/24 11/1-11/7 11/8-11/14 11/15-11/2111/22-11/28

4 R

57

65

7R 8 A 94 10RH 11R

20213 A OERAHE A O EHEIHEH (RRER BRI



—— FREX ——— RRX

—XREE —aRE
—ml/lX —BREK
— A E e X
YL X e TR X
—RIUX B

AR10A X #HB B EE KR DBERHE (FRIX)

—1= MEX

— R —TRE

— KHE —itHAEX
2k X 25K

— THJI[[X 000 23X

1111111111

4 H 57 65 7R 8 A 94

10RH 11R

20213 A OERAHE A O EHEIHEH (RRER BRI



XA AO105 X DGR MK 5E541~48:18 (10/4~11/28)

~49 N\
5.0~9.9A
10.0~14.9A

15.0~19.9 A

20.0~249A

2021 3R ORREHHE A O ELEITHH CRRBRIEHMREED)

3) BB FEEHEREEICHWSEERATEEL-HEE



XAANO10AXDFRIGEBE D LEIL (468 L4758, 4718 488 ELES)

BB Lk 100% L0 £
BiI 5B tt.80-100% % it

20213 A ORI AOELEICHEH REBREEHIRETER



XA ANA10B X DFRIGEB DL (5E45/4658 ., F46/4718)

BiIK
IRAE
E1oe
X B
FIIX
BEX
YERK n BEAX
FEFX A
. R
STRNIX
FHREK
AR k(X STHK
B
HERSE
HEX
RIIK
KHX

EERRTEMLTLSER

20213 A ORI AOELEICHEH REBREEHIRETER



ERIZEFAFHEIOFTTIOFY
FHRAIE3

L

0 iZiE T E

2900 6800 A 36000 A\
70,000
60,000
50,000
40,000
30,000
20,000
10,000

—
0 R — — —
114 12H 1A 2R

B 1075 W20 % W30S m40mft

62000 A 65000 A 49000 A\ 38000 A

10000 A\

7H

50/ A% -soﬁﬁ m 7075 1% soﬁﬁ 9oﬁﬁ 100@& 110518

9




IERXRIZEBIFAFHFEOOFTFIHIF
£ B 3 EEHE T 5 (60~801K)

311A 2294 N\ 33717.A 42587 A\ 11361 A 1994 A 1482 A 790 A

70,000
60,000

50,000

40,000
30,000
20,000
10,000 l
0 L — L ——

1173 1273 18 meomtt &Fomit modif¥ moomp dfhomi 57 67 7




